垃圾时尽量不要将垃圾散落在地上，确保日产日清，保持垃圾厢房内环境卫生整

洁。

其他委托事项：

除上述约定的物业管理服务内容外，甲方因机关正常运营需要，需委托乙方

提供其它服务的，视为延伸服务，延伸服务的内容、标准和服务费用由双方另行

约定。

第四条 管理服务的质量标准

乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在服务需求中提

出的、乙方在管理服务方案中承诺和具体表明的质量标准。

第五条 合同期限

服务期限自合同签订之日起 1年。本项目采取一次采购三年享用，分年签订合同。

第六条 合同价款

1、本合同价款合计：大写人民币 叁佰壹拾柒万玖仟捌佰叁拾贰元整

元整，（￥ 3179832 元）。

2、除根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不

作调整。

第七条 支付方式

1、付款方法：双方约定物业管理服务费按季支付。

2、资金支付与考核分数挂钩，考核得分 90 分及以上全额支付，考核得分

80-89 分支付 90%；考核得分 70-79 分支付 80%；考核得分 60-69 分支付 70%；考

核得分 60 分以下（不包括 60 分）支付 60%并解除合同，由此产生的相关事后均

由乙方自行负责处理。考核日期为每季度最后一个月 20 日。

3、付款程序：在乙方完成物业管理服务各项工作，经甲方确认无误后，由